-7891 -7901
Vis mère
Pour type d'unités de soutien des vis mères
Référence pièce - L - S
MTWK20 - 800 - S90
EVis mère dédiée, configurée pour les roulements, avec collier de butée, indicateur de position et poignée. Pour commander, spécifier simplement les dimensions D, L et S.
Type
MMatériau STraitement

la pièce R de l'extrémité
côté support.
Code de commande  NAR
Pas d'usinage effectué
sur la pièce R.
Code de commande  RC
X�La combinaison
avec une autre
modification de la
pièce R n'est pas
possible.
FE,FW,FY=Incrément
de 0.5mm
FE=appliqué sur E
Code de commande
FE5-FW10-FY1
EFY≤1.0
EFE=0 ou FE≥2
E3≤FW≤20
SE,SW,SY=Incrément
de 1mm
SE=Appliqué à la pièce
E
Code de commande
SE3-SW10-SY7
ESW≥E-2
E3≤SY≤20
ESE=0 ou FE≥2
ME=Appliqué à la pièce E
MR= Appliqué sur la pièce
R et sur la surface de
l'extrémité gauche
Code de commande  ME6
E, R, D ME, MR (plage de sélection)
6 3
8 3, 4
10 3, 4, 5
12 3, 4, 5, 6
14 • 15 3, 4, 5, 6, 8
16 • 18 5, 6, 8, 10
20~25 5, 6, 8, 10, 12
X Lorsqu'elle est combinée avec une autre modification,
ne pas spécifier cette modification de manière à ce que
l'épaisseur de l'extrémité d'arbre soit inférieure à 1mm.
A=Incrément de 1mm
ZE=Appliqué à la pièce E
Code de commande
ZE12-W10-A8
EPeut être combiné
avec l'usinage de trous
taraudés sur un même
arbre uniquement.
(Voir P.787 pour connaître
les conditions d'usinage.)
E5≤A≤20
EZE=E spécifié
ZE=E W sélectionnable
6 5
8 6
10 8
12 9, 10
KE, C=Incrément de 1mm
EC≤60EKE≥2
ES-C-KE≥2
E�Si KE=0, la rainure R sera
éliminée sur du côté extrémité de l'arbre. C
KE=Appliqué à la pièce E
Code de commande  KE8-C10
E�Applicable à la dimension D 16 ou plus Lorsqu'une
nouvelle rainure est ajoutée, la tolérance de D.E.
pour la pièce E est toujours ( 0
-0.05 ).
E�Spécifier la dimension C pour qu'elle ne soit
pas inférieure à b1.